DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE HISTÓRIA,
MEMÓRIA E SEXUALIDADE NO MUSEU COMUNITÁRIO: PROBLEMATIZANDO A
EXCLUSÃO DE GÊNERO de autoria de CÍCERO JOAQUIM DOS SANTOS, CARLOS
ANDRÉ SILVA DO VALE, JOSÉ CLÁUDIO LEÔNCIO GONÇALVES, ZULEIDE
FERNANDES DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN
2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64481

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64481